
РІШЕННЯ 

Про внесення змін у Додаток до рішення міської ради від 
24 вересня 2015 року № 1576-79- VI Про деякі питання забезпечення жителів м. Біла 
Церква муніципальним житлом на 2013-2018 роки». 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення міської ради від 24 вересня 2015 року № 1576-79-УІ 
«Про деякі питання забезпечення жителів м. Біла Церква муніципальним житлом на 2013-

2018 роки», міська рада вирішила: 

1. Внести зміни у Додаток до рішення міської ради від 24 вересня 2015 року № 1576-79-
УІ «Про деякі питання забезпечення жителів м. Біла Церква муніципальним житлом на 
2013-2018 роки», а саме: пункт 6 викласти в такій редакції: 
1.1. Пункт 6 : «Карабач Валентина Вікторівна - кімната № 309» 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлової політики, комунального господарства, транспорту і зв'язку. 
прііродокористувапня.охорони довкілля та енергозбереження. 

Міський голови Г.А.ДИКИЙ 




